
UCHWAŁA NR XVII/144/2017
RADY GMINY W KONARZYNACH

z dnia 20 stycznia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne 
prowadzone przez Gminę Konarzyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 6 ust. 1 pkt. 2, art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/227/2014 Rady Gminy w Konarzynach z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie 
zasad odpłatności za świadczenia udzialane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Konarzyny 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu:   "4.  Opłaty nie pobiera się za dzieci sześcioletnie 
i starsze uczęszczające do przedszkola.

5. W przypadku uczęszczania do przedszkola rodzeństwa w wieku pięciu lat i młodszego, opłata ulega 
obniżeniu o 30% za drugie i każde następne dziecko.",

2) w § 3 uchyla się ustęp 2.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 420


		2017-01-31T11:07:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




